
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 06.12.2019 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei  “Buclare LEA 20 kV Arges SUD - VALEA DANULUI ELECTROARGES, 

LEA 20 kV Electroarges-Portelan, Municipiul Curtea de Arges” 

3. Nr si data Data atribuirii contractului 16674/06.12.2019 

4. Numarul de oferte primite 7 

5. Valoare contract : 675.000,00 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit  contractul sectorial : 

ELPROMEX CONSULT S.R.L., având sediul în Tg. Jiu, jud. Gorj, Str. Calea Bucuresti, Nr.71, 

tel. mobil 0748/034.314, telefon/ fax 0253/222.044, numar de inregistrare la Registrul 

Comertului J18/213/2006, cod fiscal RO18513050, cont  BCR Tg-Jiu  

RO58RNCB014904208893001, reprezentata prin Administrator, Ing. Dan LOGHINA, 

 


